
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVI сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 березня 2023 року        № 4091 

м. Бібрка 

 

Про прийняття на баланс Бібрської міської ради гуманітарної допомоги 

Відповідно до отриманої гуманітарної допомоги на безоплатній основі від донорів 

CAMPION Pumps, Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», постанови Кабінету Міністрів України № 1482 від 21.09.1998 року «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Положенням про отримання і 

використання благодійної та гуманітарної допомоги в Бібрській міській раді, затвердженого 

рішення Виконавчого комітету Бібрської міської ради № 30 від 27.02.2023 року, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, керуючись ст. 26, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно на баланс Бібрської міської ради від донорів CAMPION Pumps 

гуманітарну допомогу (Генератор Olympian Model GEP550-1, серійний номер 

OLY0000TA6A00306) загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі матеріальних 

цінностей від 09.03.2023, складеного комісією для обстеження та оцінки вартості майна 

(гуманітарної допомоги) отриманого на безоплатній основі, створеною згідно Розпорядження 

Бібрського міського голови № 52 від 27.02.2023 року – 2 350,000 тис. грн. (два мільйони триста 

п’ятдесят тисяч гривень, 00 копійок). 

2. Головному бухгалтеру Виконавчого комітету Бібрської міської ради Христіній К.В. провести 

документальне оформлення прийняття майна згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


